
UCHWAŁA NR LII/472/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 czerwca 1996 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Kraków do Towarzystwa Budownictwa Społecznego "Krak-
System" Spółka Akcyjna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 zm.: Dz. U. z 1996 r. Nr 58 poz. 261/ oraz

rozdziału 4 ustawy z dnia 26 października 1995 r. o niektórych formach popierania
budownictwa mieszkaniowego oraz zmianie niektórych ustaw /Dz. U. z 1995 r. Nr 133 poz.
654/ oraz uchwały Nr XXXVIII/377/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 1996 r. w
sprawie intencji przystąpienia Gminy Kraków do Towarzystwa Budownictwa Społecznego

"Krak-System" Spółka Akcyjna - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Przystępuje się do Towarzystwa Budownictwa Społecznego "Krak-System" Spółka Akcyjna.

§ 2.

Wnosi się do Spółki udziały w kapitale akcyjnym (par. 78 klasyfikacji budżetowej) w
wysokości: 24.000 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące złotych).

§ 3.

Środki na ten cel zabezpieczone są w budżecie Gminy na rok 1996: Dział 74 - Gospodarka
mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne, rozdział 7695 - Pozostała działalność.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


